
5 fevral 2020-ci il, çərşənbə6
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 28  																						                         Bakı şəhəri, 31 yanvar 2020-ci il 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin  
2017-ci il 17 noyabr tarixli 500 nömrəli Qərarı ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasının xarici iqtisadi 
fəaliyyətin mal nomenklaturası, idxal gömrük rüsumlarının 
dərəcələri və ixrac gömrük rüsumlarının dərəcələri”ndə 
dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası 
İqtisadiyyat Nazirliyinin Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 
Nazirliyi və Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsi 
ilə razılaşdırılmış təklif﻿lərinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 17 
noyabr tarixli 500 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 11, maddə 2164; 2018, № 3, 
maddə 586, № 9, maddə 1904, № 10, maddə 2169, № 11, maddə 
2427; 2019, № 1, maddə 148, № 2, maddə 332, № 4, maddələr 
747, 748, 759, № 5, maddə 939, № 7, maddələr 1314, 1323, № 8, 
maddə 1473; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-
cu il 3 dekabr tarixli 463 nömrəli, 10 dekabr tarixli 471 nömrəli, 17 
dekabr tarixli 477 nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasının xarici iqtisadi fəaliyyətin mal nomenklaturası, id-
xal gömrük rüsumlarının dərəcələri və ixrac gömrük rüsumlarının 
dərəcələri”ndə aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. Qrup 40-a aid “Əlavə qeydlər”ə aşağıdakı məzmunda 2-ci 
hissə əlavə edilsin:

“2. “minik avtomobillərinin tam istehsal formasında sənaye 
yığımı” – Qrup 87-yə aid “Əlavə qeydlər”in c) bəndində nəzərdə 
tutulan mənanı ifadə edir.”;

1.2. 4011 10 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

4011 10 000 – minik avtomobilləri üçün (yük-
sərnişin avtomobil-furqonları və 
idman avtomobilləri də daxil olmaqla)

4011 10 000 1 – – minik avtomobillərinin tam istehsal 
formasında sənaye yığımı üçün 
komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

4011 10 000 9 – – digərləri əd 15

1.3. 4013 10 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

4013 10 000 – minik avtomobilləri (yük-sərnişin 
avtomobil-furqonları və idman 
avtomobilləri də daxil olmaqla), 
avtobuslar və ya yük daşımaq üçün 
nəzərdə tutulmuş mühərrikli nəqliyyat 
vasitələri üçün

4013 10 000 1 – – minik avtomobillərinin tam istehsal 
formasında sənaye yığımı üçün 
komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

4013 10 000 9 – – digərləri əd 15

1.4. Qrup 70-ə aid “Qeydlər”ə aşağıdakı məzmunda “Əlavə 
qeyd” əlavə edilsin:

“Əlavə qeyd:
 “minik avtomobillərinin tam istehsal formasında sənaye 

yığımı” – Qrup 87-yə aid Əlavə qeydlər”in c) bəndində nəzərdə 
tutulan mənanı ifadə edir.”;

1.5. 7007 11 100 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

7007 11 100 – – – yerüstü nəqliyyat vasitələrində 
istifadə olunmağa imkan verən 
ölçüdə və formatda

7007 11 100 1 – – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

7007 11 100 9 – – – – digərləri əd 15

1.6. 7007 21 200 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

7007 21 200 – – – yerüstü nəqliyyat vasitələrində 
istifadə olunmağa imkan verən 
ölçüdə və formatda

7007 21 200 1 – – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

7007 21 200 9 – – – – digərləri əd 15

1.7. 7009 10 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

7009 10 000 – nəqliyyat vasitələri üçün arxa 
görünüş güzgüləri

7009 10 000 1 – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

7009 10 000 9 – – digərləri əd 15

1.8. Qrup 83-ə aşağıdakı məzmunda “Əlavə qeyd” əlavə 
edilsin:

 “Əlavə qeyd:
a) “minik avtomobillərinin tam istehsal formasında sənaye 

yığımı” – Qrup 87-yə aid “Əlavə qeydləri”in c) bəndində nəzərdə 
tutulan mənanı ifadə edir.”;

1.9. 8301 20 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8301 20 000 – mühərrikli nəqliyyat vasitələri üçün 
nəzərdə tutulmuş qıfıllar

8301 20 000 1 – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8301 20 000 9 – – digərləri əd 15

1.10. 8302 30 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8302 30 000 – bərkidici armatura, furnitur və 
mühərrikli nəqliyyat vasitələri üçün 
analoji detallar, digərləri

8302 30 000 1 – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8302 30 000 9 – – digərləri əd 15

1.11. Qrup 84-ə aid “Əlavə qeydlər”ə aşağıdakı məzmunda 
3-cü hissə əlavə edilsin:

“3. “minik avtomobillərinin tam istehsal formasında sənaye 
yığımı” – Qrup 87-yə aid “Əlavə qeydlər”in c) bəndində nəzərdə 
tutulan mənanı ifadə edir.”;

1.12. 8407 34 100 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8407 34 100 – – – sənaye yığılması üçün: 8701 
10 yarımmövqeyinin yanaşı gedən 
sürücü tərəfindən idarə olunan 
traktorların; 8703 mal mövqeyinin 
mühərrikli nəqliyyat vasitələrinin; 8704 
mal mövqeyinin mühərrik silindrlərinin 
işçi həcmi 2800 sm3-dən az olan 
mühərrikli nəqliyyat vasitələrinin; 8705 
mal mövqeyinin mühərrikli nəqliyyat 
vasitələrinin

8407 34 100 1 – – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı üçün 
komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8407 34 100 9 – – – – digərləri əd 5

1.13. 8413 30 200 1 alt yarımmövqeyinə aid sətirdən sonra 
aşağıdakı məzmunda sətir əlavə edilsin:

8413 30 200 2 – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı üçün 
komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

1.14. 8413 30 800 1 alt yarımmövqeyinə aid sətirdən sonra 
aşağıdakı məzmunda sətir əlavə edilsin:

8413 30 800 2 – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı üçün 
komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

1.15. 8415 20 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8415 20 000 – mühərrikli nəqliyyat vasitələrində 
insanlar üçün istifadə olunan

8415 20 000 1
– – minik avtomobillərinin tam istehsal 
formasında sənaye yığımı üçün 
komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8415 20 000 9 – – digərləri əd 15

1.16. 8421 23 000 1 alt yarımmövqeyinə aid sətirdən sonra 
aşağıdakı məzmunda sətir əlavə edilsin:

8421 23 000 2 – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

1.17. 8481 20 100 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8481 20 100 – – yağ-hidravlik güc transmissiyaları 
üçün tənzimləyici klapanlar

8481 20 100 1 – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8481 20 100 9 – – – digərləri əd 5

1.18. Qrup 85-ə aid “Əlavə qeydlər”ə aşağıdakı məzmunda 
4-cü hissə əlavə edilsin:

“4. “minik avtomobillərinin tam istehsal formasında sənaye 
yığımı” – Qrup 87-yə aid “Əlavə qeydlər”in c) bəndində nəzərdə 
tutulan mənanı ifadə edir.”;

1.19. 8507 10 200 1 alt yarımmövqeyinə aid sətirdən sonra 
aşağıdakı məzmunda sətir əlavə edilsin:

8507 10 200 2 – – minik avtomobillərinin tam istehsal 
formasında sənaye yığımı üçün 
komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

1.20. 8511 10 000 1 alt yarımmövqeyinə aid sətirdən sonra 
aşağıdakı məzmunda sətir əlavə edilsin:

8511 10 000 2 – – minik avtomobillərinin tam istehsal 
formasında sənaye yığımı üçün 
komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

1.21. 8511 30 000 1 alt yarımmövqeyinə aid sətirdən sonra 
aşağıdakı məzmunda sətir əlavə edilsin:

8511 30 000 2 – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

1.22. 8511 40 000 1 alt yarımmövqeyinə aid sətirdən sonra 
aşağıdakı məzmunda sətir əlavə edilsin:

8511 40 000 2 – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

1.23. 8512 20 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8512 20 000 – digər işıqlandırıcı və ya vizual 
siqnalizasiya cihazları

8512 20 000 1 – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8512 20 000 9 – – digərləri əd 15

1.24. 8512 30 100 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8512 30 100 – – mühərrikli nəqliyyat vasitə-
lərində istifadə olunan mühafizə 
üçün siqnalizasiya cihazları

8512 30 100 1 – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8512 30 100 9 – – – digərləri əd 15

1.25. 8512 30 900 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8512 30 900 – – digərləri
8512 30 900 1 – – – minik avtomobillərinin tam 

istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8512 30 900 9 – – – digərləri əd 15

1.26. 8512 40 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8512 40 000 – şüşətəmizləyicilər, buzlanma və 
tərləmə əleyhinə cihazlar

8512 40 000 1 – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8512 40 000 9 – – digərləri əd 15

1.27. 8517 70 150 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8517 70 150 – – – portativ aparatlar və ya 
mühərrikli nəqliyyat vasitələrində 
quraşdırılan aparatlar üçün 
teleskopik və milşəkilli antenalar

8517 70 150 1 – – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8517 70 150 9 – – – – digərləri əd 15

1.28. 8526 92 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8526 92 000 – – uzaqdan idarəetmə üçün 
radioaparatura

8526 92 000 1 – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8526 92 000 9 – – – digərləri əd 5

1.29. 8531 80 950 1 alt yarımmövqeyinə aid sətirdən sonra 
aşağıdakı məzmunda sətir əlavə edilsin:

8531 80 950 2 – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

1.30. 8539 21 300 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8539 21 300 – – – motosikllər və ya digər 
mühərrikli nəqliyyat vasitələri üçün

8539 21 300 1 – – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8539 21 300 9 – – – – digərləri əd 15

1.31. 8539 29 300 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8539 29 300 – – – motosikllər və ya digər 
mühərrikli nəqliyyat vasitələri üçün

8539 29 300 1 – – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8539 29 300 9 – – – – digərləri əd 15

1.32. 8544 30 000 1 alt yarımmövqeyinə aid sətirdən sonra 
aşağıdakı məzmunda sətir əlavə edilsin:

8544 30 000 2 – – minik avtomobillərinin tam istehsal 
formasında sənaye yığımı üçün 
komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

1.33. Qrup 87-yə aid “Əlavə qeydlər”ə aşağıdakı məzmunda c) 
bəndi əlavə edilsin:

“c) “minik avtomobillərinin tam istehsal formasında sənaye 
yığımı” - minik avtomobillərinin aşağıdakı bütün texnoloji 
əməliyyatların yerinə yetirilməsi ilə həyata keçirilən yığımı hesab 
olunur:

- kuzovun istehsal xəttinə yerləşdirilməsi;
- yan, ön və arxa şüşələrin, ön və arxa qapıların, şitin, ön və 

arxa buferlərin quraşdırılması;
- mühərrikin quraşdırılması və bərkidilməsi, mühərrikə 

idarəetmə mexanizmlərinin birləşdirilməsi;
- radiatorların quraşdırılması və soyutma sistemlərinin qoşul-

ması;
- amortizatorların bərkidilməsi, transmissiyanın qoşulması;
- ön, arxa asmaların və yarımoxların quraşdırılması;
- ön təkər topu ilə sükan-idarəetmə sisteminin birləşdirilməsi;
- təkərlərin quraşdırılması və ön təkər topu yastıqlarının saz-

lanması, yanma çarxının quraşdırılması;
- sükan-idarəetmə hidrosisteminin, əyləc sisteminin doldu-rul-

ması və sazlanması;
- fənərlərin, ön və arxa siqnal fənərlərinin quraşdırılması;
- səsboğucunun və tullantı qaz boru seksiyalarının quraşdırıl-

ması;
- yanacaq bakının quraşdırılması və yanacaqötürmə sistemi-

nin qoşulması;
- generatorun quraşdırılması və ötürücü kəmərin sazlanması;
- akkumulyatorun quraşdırılması və qoşulması, elektrik 

zəncirlərinin yoxlanılması;
- ön və arxa oturacaqların quraşdırılması;
- mühərrikin diaqnostikası və sazlanması;
- əyləc sisteminin effektivliyinin yoxlanılması;
- tez zədələnən yerlərin konservasiyası;
- yığılmadan sonra qüsurların aradan qaldırılması;
- avtomobil və lövhəciyə eyniləşdirmə nömrəsinin vurulması;
- avtomobilin sürülüb yoxlanılması.”;
1.34. 8707 10 100 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 

redaksiyada verilsin:

8707 10 100 – – sənaye yığımı üçün

8707 10 100 1 – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8707 10 100 9 – – – digərləri əd 5

1.35. 8708 10 100 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8708 10 100 – – sənaye yığımı üçün nəzərdə 
tutulmuş: 8703 mal mövqeyinin 
nəqliyyat vasitələrinin; mühərrikinin 
silindrlərinin işçi həcmi 2500 sm3-
dən çox olmayan sıxılmaqla alışan 
porşenli daxiliyanma mühərrikli (dizel 
və ya yarımdizel), yaxud mühərrikinin 
silindrlərinin işçi həcmi 2800 sm3-
dən çox olmayan qığılcımla alışan 
porşenli daxiliyanma mühərrikli 
8704 mal mövqeyinin nəqliyyat 
vasitələrinin; 8705 mal mövqeyinin 
nəqliyyat vasitələrinin

8708 10 100 1 – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8708 10 100 9 – – – digərləri əd 5

1.36. 8708 21 100 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8708 21 100 – – – sənaye yığımı üçün: 8703 mal 
mövqeyinin nəqliyyat vasitələrinin; 
mühərrikinin silindrlərinin işçi 
həcmi 2500 sm3-dən çox olmayan 
sıxılmaqla alışan porşenli 
daxiliyanma mühərrikli (dizel və 
ya yarımdizel), yaxud mühərrikinin 
silindrlərinin işçi həcmi 2800 sm3-
dən çox olmayan qığılcımla alışan 
porşenli daxiliyanma mühərrikli 
8704 mal mövqeyinin nəqliyyat 
vasitələrinin; 8705 mal mövqeyinin 
nəqliyyat vasitələrinin

8708 21 100 1 – – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8708 21 100 9 – – – – digərləri əd 5

1.37. 8708 29 100 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8708 29 100 – – – sənaye yığımı üçün: 8701 10 
000 0 alt yarımmövqeyinin təkoxlu 
traktorların; 8703 mal mövqeyinin 
nəqliyyat vasitələrinin; mühərrikinin 
silindrlərinin işçi həcmi 2500 sm3-
dən çox olmayan sıxılmaqla alışan 
porşenli daxiliyanma mühərrikli 
(dizel və ya yarımdizel), yaxud 
mühərrikinin silindrlərinin işçi həcmi 
2800 sm3-dən çox olmayan qığıl-
cımla alışan porşenli daxiliyanma 
mühərrikli 8704 mal mövqeyinin 
nəqliyyat vasitələrinin; 8705 mal 
mövqeyinin nəqliyyat vasitələrinin

8708 29 100 1 – – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8708 29 100 9 – – – – digərləri əd 5

1.38. 8708 30 100 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8708 30 100 – – sənaye yığımı üçün: 8701 10 
000 0 alt yarımmövqeyinin təkoxlu 
traktorların; 8703 mal mövqeyinin 
nəqliyyat vasitələrinin; mühərrikinin 
silindrlərinin işçi həcmi 2500 sm3-
dən çox olmayan sıxılmaqla alışan 
porşenli daxiliyanma mühərrikli (dizel 
və ya yarımdizel), yaxud mühərrikinin 
silindrlərinin işçi həcmi 2800 sm3-
dən çox olmayan qığılcımla alışan 
porşenli daxiliyanma mühərrikli 8704 
mal mövqeyinin nəqliyyat vasitələrinin; 
8705 mal mövqeyinin nəqliyyat 
vasitələrinin

8708 30 100 1 – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8708 30 100 9 – – – digərləri əd 5

1.39. 8708 40 200 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:
8708 40 200 – – sənaye yığımı üçün: 8701 10 

000 0 alt yarımmövqeyinin təkoxlu 
traktorların; 8703 mal mövqeyinin 
nəqliyyat vasitələrinin; mühərrikinin 
silindrlərinin işçi həcmi 2500 sm3-
dən çox olmayan sıxılmaqla alışan 
porşenli daxiliyanma mühərrikli (dizel 
və ya yarımdizel), yaxud mühərrikinin 
silindrlərinin işçi həcmi 2800 sm3-
dən çox olmayan qığılcımla alışan 
porşenli daxiliyanma mühərrikli 8704 
mal mövqeyinin nəqliyyat vasitələrinin; 
8705 mal mövqeyinin nəqliyyat 
vasitələrinin

8708 40 200 1
– – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8708 40 200 9 – – – digərləri əd 5

1.40. 8708 50 200 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8708 50 200 – – sənaye yığımı üçün: 8703 mal 
mövqeyinin nəqliyyat vasitələrinin; 
mühərrikinin silindrlərinin işçi həcmi 
2500 sm3-dən çox olmayan sıxılmaqla 
alışan porşenli daxiliyanma mühərrikli 
(dizel və ya yarımdizel), yaxud 
mühərrikinin silindrlərinin işçi həcmi 
2800 sm3-dən çox olmayan qığılcımla 
alışan porşenli daxiliyanma mühərrikli 
8704 mal mövqeyinin nəqliyyat 
vasitələrinin; 8705 mal mövqeyinin 
nəqliyyat vasitələrinin

8708 50 200 1 – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8708 50 200 9 – – – digərləri əd 5

1.41. 8708 70 100 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8708 70 100 – – sənaye yığımı üçün: 8701 10 
000 0 alt yarımmövqeyinin təkoxlu 
traktorların; 8703 mal mövqeyinin 
nəqliyyat vasitələrinin; mühərrikinin 
silindrlərinin işçi həcmi 2500 sm3-
dən çox olmayan sıxılmaqla alışan 
porşenli daxiliyanma mühərrikli (dizel 
və ya yarımdizel), yaxud mühərrikinin 
silindrlərinin işçi həcmi 2800 sm3-
dən çox olmayan qığılcımla alışan 
porşenli daxiliyanma mühərrikli 
8704 mal mövqeyinin nəqliyyat 
vasitələrinin; 8705 mal mövqeyinin 
nəqliyyat vasitələrinin

8708 70 100 1 – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8708 70 100 9 – – – digərləri əd 5

1.42. 8708 80 200 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

(ardı 8-ci səhifədə)



5 fevral 2020-ci il, çərşənbə8
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI 

NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
(əvvəli 6-cı səhifədə)

8708 80 200 – – sənaye yığımı üçün: 8703 mal 
mövqeyinin nəqliyyat vasitələrinin; 
mühərrikinin silindrlərinin işçi 
həcmi 2500 sm3-dən çox olmayan 
sıxılmaqla alışan porşenli 
daxiliyanma mühərrikli (dizel və 
ya yarımdizel), yaxud mühərrikinin 
silindrlərinin işçi həcmi 2800 sm3-
dən çox olmayan qığılcımla alışan 
porşenli daxiliyanma mühərrikli 
8704 mal mövqeyinin nəqliyyat 
vasitələrinin; 8705 mal mövqeyinin 
nəqliyyat vasitələrinin

8708 80 200 1 – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8708 80 200 9 – – – digərləri əd 5

1.43. 8708 91 200 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8708 91 200 – – – sənaye yığımı üçün: 8701 
10 000 0 alt yarımmövqeyinin 
təkoxlu traktorların; 8703 mal 
mövqeyinin nəqliyyat vasitələrinin; 
mühərrikinin silindrlərinin işçi həcmi 
2500 sm3-dən çox olmayan sıxıl-
maqla alışan porşenli daxiliyanma 
mühərrikli (dizel və ya yarımdizel), 
yaxud mühərrikinin silindrlərinin 
işçi həcmi 2800 sm3-dən çox 
olmayan qığılcımla alışan porşenli 
daxiliyanma mühərrikli 8704 mal 
mövqeyinin nəqliyyat vasitələrinin; 
8705 mal mövqeyinin nəqliyyat 
vasitələrinin

8708 91 200 1 – – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8708 91 200 9 – – – – digərləri əd 5

1.44. 8708 92 200 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8708 92 200 – – – sənaye yığımı üçün: 8701 
10 000 0 alt yarımmövqeyinin 
təkoxlu traktorların; 8703 mal 
mövqeyinin nəqliyyat vasitələrinin; 
mühərrikinin silindrlərinin işçi 
həcmi 2500 sm3-dən çox olmayan 
sıxılmaqla alışan porşenli 
daxiliyanma mühərrikli (dizel və 
ya yarımdizel), yaxud mühərrikinin 
silindrlərinin işçi həcmi 2800 sm3-
dən çox olmayan qığılcımla alışan 
porşenli daxiliyanma mühərrikli 
8704 mal mövqeyinin nəqliyyat 
vasitələrinin; 8705 mal mövqeyinin 
nəqliyyat vasitələrinin

8708 92 200 1 – – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8708 92 200 9 – – – – digərləri əd 5

1.45. 8708 93 100 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8708 93 100 – – – sənaye yığımı üçün: 8701 10 
000 0 alt yarımmövqeyinin təkoxlu 
traktorların; 8703 mal mövqeyinin 
nəqliyyat vasitələrinin; mühərrikinin 
silindrlərinin işçi həcmi 2500 
sm3-dən çox olmayan sıxılmaqla 
alışan porşenli daxiliyanma 
mühərrikli (dizel və ya yarımdizel), 
yaxud mühərrikinin silindrlərinin 
işçi həcmi 2800 sm3-dən çox 
olmayan qığılcımla alışan porşenli 
daxiliyanma mühərrikli 8704 mal 
mövqeyinin nəqliyyat vasitələrinin; 
8705 mal mövqeyinin nəqliyyat 
vasitələrinin

8708 93 100 1
– – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8708 93 100 9 – – – – digərləri əd 5

1.46. 8708 94 200 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8708 94 200 – – – sənaye yığımı üçün: 
8703 mal mövqeyinin nəqliyyat 
vasitələrinin; mühərrikinin 
silindrlərinin işçi həcmi 2500 
sm3-dən çox olmayan sıxılmaqla 
alışan porşenli daxiliyanma 
mühərrikli (dizel və ya yarımdizel), 
yaxud mühərrikinin silindrlərinin 
işçi həcmi 2800 sm3-dən çox 
olmayan qığılcımla alışan porşenli 
daxiliyanma mühərrikli 8704 mal 
mövqeyinin nəqliyyat vasitələrinin; 
8705 mal mövqeyinin nəqliyyat 
vasitələrinin

8708 94 200 1 – – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8708 94 200 9 – – – – digərləri əd 5

1.47. 8708 95 100 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8708 95 100 – – – sənaye yığımı üçün: 8703 mal 
mövqeyinin nəqliyyat vasitələrinin; 
mühərrikinin silindrlərinin işçi 
həcmi 2500 sm3-dən çox olmayan 
sıxılmaqla alışan porşenli 
daxiliyanma mühərrikli (dizel və 
ya yarımdizel), yaxud mühərrikinin 
silindrlərinin işçi həcmi 2800 sm3-
dən çox olmayan qığılcımla alışan 
porşenli daxiliyanma mühərrikli 
8704 mal mövqeyinin nəqliyyat 
vasitələrinin; 8705 mal mövqeyinin 
nəqliyyat vasitələrinin

8708 95 100 1 – – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8708 95 100 9 – – – – digərləri əd 5

1.48. 8708 99 100 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

8708 99 100 – – – sənaye yığımı üçün: 8701 10 
000 0 alt yarımmövqeyinin təkoxlu 
traktorların; 8703 mal mövqeyinin 
nəqliyyat vasitələrinin; mühərrikinin 
silindrlərinin işçi həcmi 2500 sm3-
dən çox olmayan sıxılmaqla alışan 
porşenli daxiliyanma mühərrikli (dizel 
və ya yarımdizel), yaxud mühərrikinin 
silindrlərinin işçi həcmi 2800 sm3-
dən çox olmayan qığılcımla alışan 
porşenli daxiliyanma mühərrikli 8704 
mal mövqeyinin nəqliyyat vasitələrinin; 
8705 mal mövqeyinin nəqliyyat 
vasitələrinin

8708 99 100 1
– – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

8708 99 100 9 – – – – digərləri əd 5

1.49. Qrup 90-na aid “Əlavə qeyd”in mətni 1-ci hissə hesab 
edilsin və aşağıdakı məzmunda 2-ci hissə əlavə edilsin:

“2. “minik avtomobillərinin tam istehsal formasında sənaye 
yığımı” – Qrup 87-yə aid “Əlavə qeydlər”in c) bəndində nəzərdə 
tutulan mənanı ifadə edir.”;

1.50. 9029 20 310 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

9029 20 310 – – – yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün spidometrlər

9029 20 310 1 – – – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

9029 20 310 9 – – – – digərləri əd 15

1.51. Qrup 94-ə aid “Qeydlər”ə aşağıdakı məzmunda “Əlavə 
qeyd” əlavə edilsin:

“Əlavə qeyd:
“minik avtomobillərinin tam istehsal formasında sənaye yığı-

mı” – 87-ci qrupa aid c) əlavə qeydində nəzərdə tutulan mənanı 
ifadə edir.”;

1.52. 9401 20 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

9401 20 000 – mühərrikli nəqliyyat vasitələrində 
istifadə olunan oturacaqlar

9401 20 000 1 – – minik avtomobillərinin tam istehsal 
formasında sənaye yığımı üçün 
komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

9401 20 000 9 – – digərləri əd 15

1.53. Qrup 96-ya aid “Əlavə qeydlər”ə aşağıdakı məzmunda 
2-ci hissə əlavə edilsin:

“2. “minik avtomobillərinin tam istehsal formasında sənaye 
yığımı” – Qrup 87-yə aid “Əlavə qeydlər”in c) bəndində nəzərdə 
tutulan mənanı ifadə edir.”;

1.54. 9603 50 000 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

9603 50 000 – mexanizmlərin, cihazların və 
nəqliyyat vasitələrinin hissələri olan 
digər fırçalar

9603 50 000 1 – – minik avtomobillərinin tam 
istehsal formasında sənaye yığımı 
üçün komplekt şəkildə gətirildikdə

əd 0

9603 50 000 9 – – digərləri əd 15

2. Bu Qərar dərc edildiyi gündən 30 (otuz) gün sonra qüvvəyə 
minir və 7 (yeddi) il müddətində qüvvədədir.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2020-ci il 4 fevral tarixli sərəncamına əlavə

Qazax rayonunda qazılması nəzərdə tutulan subartezian 
quyularının yaşayış məntəqələri üzrə bölgüsünə dair 

S I Y A H I
Sıra 
№-si Yaşayış məntəqələri Quyuların 

sayı 
Əhalinin 

sayı
1. Ağköynək kəndi 1 3762
2. Aslanbəyli kəndi 1 402
3. Aşağı Salahlı kəndi 1 1960
4. Cəfərli kəndi 1 1254
5. Çaylı kəndi 1 7920
6. Daş Salahlı kəndi 1 10507
7. Dəmirçilər kəndi 1 1633

8. Xanlıqlar kəndi 1 3680
9. Kəmərli kəndi 1 3195
10. Kosalar kəndi 1 4573
11. Qarapapaq kəndi 1 1995
12. Qaymaqlı kəndi 1 2195
13. Orta Salahlı kəndi 1 1795
14. Ürkməzli kəndi 1 1400
Cəmi 14 46271

Türk Şurasının nümayəndə heyəti 
Mərkəzi Seçki Komissiyasının sədri ilə görüşüb

MSK Katibliyinin Media və ictimai 
əlaqələr şöbəsindən bildiriblər ki, 
sədr Məzahir Pənahov nümayəndə 
heyətini salamlayaraq görüşdən 
məmnunluğunu bildirib. O qeyd edib 
ki, rəhbərlik etdiyi qurum beynəlxalq 
təşkilatlarla qarşılıqlı faydalı 
əməkdaşlığa daim xüsusi əhəmiyyət 
verir. Məhz beynəlxalq qurumlar-
la sıx münasibətlərin nəticəsidir ki, 
Azərbaycanda seçki sistemi və seçki 
praktikası ilbəil daha da təkmilləşərək 
hazırkı inkişaf səviyyəsinə çatıb.

Türk Şurası nümayəndə heyətinin 
üzvləri MSK-dakı səmimi qəbula görə 
minnətdarlıqlarını bildirib, ölkəmizin 
seçki sistemi və qarşıdan gələn Milli 
Məclisə seçkilərə hazırlıq istiqamətində 
görülən işlərlə maraqlanıblar. 

Nümayəndə heyətinin suallarını 
ətraflı cavablandıran MSK sədri Milli 
Məclisə seçkilərin yüksək səviyyədə 

hazırlanıb azad və ədalətli keçirilməsi 
üçün reallaşdırılan irimiqyaslı layihələri 
və atılan addımları onların diqqətinə 
çatdırıb.

Görüş çərçivəsində qarşılıqlı maraq 
kəsb edən digər məsələlər ətrafında da 
fikir mübadiləsi aparılıb.

AZƏRTAC

Bildirilib ki, indiyədək ölkəmizdə 
keçirilən bütün seçkilər çoxsaylı aşkarlıq 
institutlarının, xüsusilə yerli və beynəlxalq 
müşahidəçilərin, yerli və xarici kütləvi 
informasiya vasitələrinin yaxından iştirakı 
ilə xarakterizə olunub.

Respublikamızda keçirilən seçkilərdə 
şəffaflığın beynəlxalq standartlara uyğun, 

yüksək səviyyədə təmin olunması üçün 
digər vasitələrlə yanaşı, informasiya-
kommunikasiya texnologiyalarının ən 
son nailiyyətləri də uğurla tətbiq edilir 
və bu da seçkilərlə bağlı bütün prosesləri 
əvvəldən axıradək fasiləsiz izləməyə, 
azad və maneəsiz müşahidə aparmağa və 
beləliklə, aşkarlığın daha dolğun təminatına 

imkan verir. Azərbaycan 
müşahidəçilərin sərbəst 
fəaliyyəti üçün yaradılan geniş 
və hərtərəfli imkanlar baxımın-
dan nümunə ola bilər.

Bu il də respublikamı-
zın ictimai-siyasi həyatında 
mühüm hadisə olan parlament 
seçkilərində müxtəlif me-
tod və vasitələrdən istifadə 
etməklə şəffaflığın təmin 
olunmasına xüsusi diqqət 
yetirilib. Azərbaycanda artıq 
12-ci ildir ki, uğurla tətbiq 
olunan və seçki məntəqələrinə 

getmədən, internet vasitəsilə səsvermə 
prosesini birbaşa izləməyə imkan verən veb-
kameralardan istifadə təcrübəsi cari il parla-
ment seçkilərində də davam etdirilir. Seçki 
günü – fevralın 9-da seçki məntəqələrində 
proseslərin tamamilə müşahidə edilməsi 
məqsədilə 1000 seçki məntəqəsində veb-
kamera quraşdırılıb. Veb-kameralar vasitəsilə 
keyfiyyətli və fasiləsiz yayım imkanlarının 
təmin edilməsi üçün kameraların quraş-
dırılması, tənzimlənməsi və digər texniki 
parametrlərin daha da təkmilləşdirilməsi 
mütəmadi qaydada diqqət mərkəzində 
saxlanılır. Seçki günü internet istifadəçiləri 
həm ölkə daxilindən, həm də ölkə xaricindən 
MSK-nın rəsmi internet səhifəsinə daxil 
olmaqla heç bir qeydiyyat tələb olunma-
dan səsvermə prosesi, səslərin sayılması 
və nəticələrin müəyyənləşdirilməsini 
arasıkəsilmədən birbaşa müşahidə etmək 
imkanına malik olacaqlar. 

AZƏRTAC

Məzahir PƏNAHOV: Parlament seçkiləri ilə əlaqədar 
1000 məntəqədə veb-kamera quraşdırılıb

Veb-kameralar 
vasitəsilə seçkilərin ge-
dişini izləməyin çox sadə 

proses olduğunu qeyd 
edən MSK sədri bildirib: 
“Bunun üçün heç bir icazə 

tələb olunmur. İstənilən 
şəxs MSK-nın rəsmi saytı-
na daxil olmaqla səsvermə 

günü 1000 məntəqədə 
səsvermənin gedişini izləyə 
bilər.

Dünyanın hansı 
yerində olmasından asılı 
olmayaraq, istənilən şəxs 
Azərbaycanda keçiriləcək 
seçkiləri izləmək imkanına 
malikdir. Bu, demokratik 
ölkələrin seçki praktikasın-
da da qəbul olunmuş haldır. 
Azərbaycanda seçkilərin 
şəffaf və azad keçirilməsi 
üçün bütün şərait yaradılıb”, 
– deyə M.Pənahov bildirib.

Şanxay Əməkdaşlıq Təşkilatının 
müşahidə missiyası 

Azərbaycanda fəaliyyətə başlayıb
AZƏRTAC ŞƏT-in katibliyinə isti-

nadla xəbər verir ki, missiyanın rəhbəri 
təşkilatın baş katibinin müavini Şerali 
Consondur. Onun tərkibinə ŞƏT-ə üzv 
dövlətlərin qanunverici, icra və seçki 
orqanlarının nümayəndələri, həmçinin 
təşkilatın katibliyinin vəzifəli şəxsləri 
daxildir. 

Missiyanın üzvləri Bakı, Abşeron ya-
rımadasının yaşayış məntəqələri, Sum-
qayıt, Şirvan şəhərləri və onlara bitişik 
ərazilərdə seçki prosesini müşahidə 
edəcəklər. 

Missiyasının fəaliyyəti seçki 
məntəqələrinin hazırlığının öyrənilməsi, 
səsvermənin gedişinin müşahidə 

edilməsi, seçkiqabağı kampaniya-
nın təşkili, səslərin sayılması, habelə 
səs vermiş seçicilərin, namizədlərin 
nümayəndələrinin və digər 
müşahidəçilərin sorğusu məsələlərinə 
yönələcək. 

Azərbaycan ərazisində ŞƏT-in mis-
siyası fevralın 3-dən 10-dək “Prezident 
və ya parlament seçkilərində, həmçinin 
referendumlarda ŞƏT-in müşahidə mis-
siyası haqqında” Əsasnaməyə uyğun 
olaraq həyata keçirilir. 

Dünən Mərkəzi 
Seçki Komissi-
yasının (MSK) 

sədri Məzahir Pənahov 
fevralın 9-da keçiriləcək 
Azərbaycan Respublikası-
nın Milli Məclisinə seçkiləri 
müşahidə etmək məqsədilə 
ölkəmizdə səfərdə olan 
Türk Şurasının nümayəndə 
heyəti ilə görüşüb.

Ölkəmizdə artıq neçənci seçkilərdir 
ki, veb-kamera praktikasından 
istifadə olunur. Azərbaycanda 

seçki məntəqələrinin təxminən 20 faizində, 
yəni, 1000 məntəqədə veb-kamera quraş-
dırılıb. AZƏRTAC xəbər verir ki, bunu 
Mərkəzi Seçki Komissiyasının (MSK) sədri 
Məzahir Pənahov deyib.

Veb-kameralara texniki  
nəzarət mərkəzinə baxış

Qarşıdan gələn Milli Məclisə 
seçkilərlə əlaqədar fevralın 4-də 
Mərkəzi Seçki Komissiyasının 
(MSK) sədri Məzahir Pənahov və 
Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texno-
logiyalar naziri Ramin Quluzadə 
Komissiyanın inzibati binasındakı 
veb-kameralara texniki nəzarət 
mərkəzinə baxış keçirib və veb-
kameraların quraşdırılması ilə bağlı 
son hazırlıq işləri ilə tanış olublar. Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin 

dəvəti ilə fevralın 3-də Şanxay Əməkdaşlıq 
Təşkilatının (ŞƏT) müşahidə missiyası Azərbaycan 

parlamentinə 2020-ci il fevralın 9-da keçiriləcək seçkilərə 
hazırlıq və onların keçirilməsinin gedişinin müşahidəsi üzrə 
fəaliyyətə başlayıb. 


	qərar1
	qə2

